
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KA V AJE 

KESHILLI BASHKIAK KA V AJE 

VENDIM 

Nr. ,/ i Date J)_ 6 I (? 3 I 2025 

Per Dhenien e titullit QYTETAR NDERI, per mesuesit e shquar SHKELZEN dhe DHURA TA 
KARKINI me motivacionin: 
"Per kontributin e 9muar dhene ne sherbim te edukimit te brezave te nxenesve. Konkretizimit ne 
perditshmeri te nje stili shembullor komunikimi ne pro9esin mesimor dhe edukativ ne shkolle e jashte 
saj. Me profesionalizem te larte ka arritur te fitoje admirimin e te gjitheve duke ruajtur e persosur me 
dinjitet te larte misionin e lartesise te detyres se mesuesit ne 9do aspekt". 
Ne mbeshtetje te nenit 54 germa "m" te Ligjit Nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", ne Ligjin 
Nr. 90/2012 "Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore", ne Ligjin 8480, 
date 27.05.1999 "Per funksionimin e organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve 
publike", ne Ligjin Nr. 112/2013 "Per dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendore te nderit 
ne Republiken e Shqiperise", Vendimin e Keshillit te Ministrave per dhenien e medaljeve dhe titujve 
vendore te I}~.erit Tie Republiken e Shqiperise", ne Kodin e Procedurave Administrative, ne mbledhj en e radhes,~m·e propizim te Kryetarit te Bashkise Kavaje, Keshilli Bashkiak: 

VENDOSI: 

1. Dhenien e titullit QYTETAR NDERI, per mesuesit e shquar SHKLELZEN KAR.KINI dhe 
DHURATA~. . 

2. Per zbatimin e ½~tiyVend!mi ngarkohet Drejtoria e Kultures, Trashigimise Kulturore, Turizmit 
dhe Sporteve me·nrotivacionin: • _ 

3. Ky vendim hyn_~ipas percaktimeve te nenit 55, pika 6, te ligiit nr. 139/2015, ,..;~,,,. / :, 1, ~ 
• ·. ,- ,.f,. . 
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MERIBITURKU -~ ~l.,i/ ~: 

lJY . ~ ,.:·l.)'z, -:-.J.'?'-/ Miratuar me vota 2. 3 '~-::-~·, A \(j;,../ """"~----.... ------Vota Pro 

Vota Kunder 

V ota Abstenim 

J)_ 3 

Zbardhur me date %£/ f).3 /Jl0.25-
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